
 

 
 

Xcell 
 

 

Dec 24 / A copyright© Heiniger AG, CH-Herzogenbuchsee / Spare parts list 

 
 

Pos Art-No Specification Total Pos Art-No Specification Total 

1 708-861 Tête de tonte mouton complète 1x 30 708-845 Boîtier en haut complète 1x 

2 708-260 Vis de réglage mouton noir 1x 31 708-061 Interrupteur coulissant noir 1x 

3 708-251 Couvercle de tête de tonte mouton 1x 32 708-847 Filtre à air 1x 

4 717-709 Ressort d'arrêt 1x 33 708-661 Ressort d’arrêt pour interrupteur avec contact 1x 

5 717-701 Oscillateur 1x 34 707-842 Contact de l‘interrupteur 1x 

6 717-713 Porte-fourche 3" 1x 35 708-854 PCB-switch pour tondeuse à batterie 1x 

7 717-707 Fourche 3" droite 1x 36 708-862 Vis PT KA 30x6 4x 

8 717-706 Fourche 3" gauche 1x 37 708-681 Câble de signal 1x 

9 717-727 Vis à tête fraisée M4 X 8 2x     

10 721-106 Rouleau 1x 39 708-692 Vis à tête cylindrique Torx Kaflok M3x6 8x 

11 708-842 Arbre d'excentrique 1x 40 708-844 Support moteur 1x 

12 717-725 Roulement à billes 608-2RS 1x 41 708-843-1 Étoile d‘accouplement 1x 

13 717-720 Vis de peigne mouton 2x 42 708-888 Moteur complète 1x 

14 721-103 Contre-écrou 1x 43 708-852 Rouet de ventilateur 1x 

15 717-719 Pivot 1x 44 708-853 PCB-main pour pour tondeuse à batterie 1x 

16 708-865 Carter de tête de tonte 1x 45 708-848 Batterie Li-Ion 14.4V / 5.0Ah 1x 

17 701-636 Roulement à billes 608-2Z 1x 46 708-841 Porte-câble 1x 

    47 708-846 Boîtier en bas noir 1x 

20 721-110 Douille filetée 1x 48 708-840 Moteur 1x 

21 721-111 Bague d'arrêt 1x 49 708-843-2 Bride d’accouplement côté tête 1x 

22 708-246 Palier pour boulon de pression 1x 50 708-843-3 Bride d’accouplement côté moteur 1x 

        

    52 707-557 Vis PT KA 30x16 10x 

        

 708-891 
Set de pièces de rechange petit tête de tonte 
mouton 
Pos. 4 / 9 / 41 

  708-892 
Set de pièces de rechange grand tête de tonte mouton 
Pos. 4 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 17 / 22 / 41 

 



 

 
 

Xcell 
 

 

Dec 24 / A copyright© Heiniger AG, CH-Herzogenbuchsee / Spare parts list 

 
 
 
 

Pos Art-No Specification Total Pos Art-No Specification Total 

 708-890 Chargeur sans cable 1x 83 708-868 Cable avec connecteur EU 1x 

    83 708-869 Cable avec connecteur AU 1x 

52 707-557 Vis PT KA 30x16 4x 83 708-870 Cable avec connecteur GB 1x 

    83 708-871 Cable avec connecteur US 1x 

70 708-855 Boîtier supérieur chargeur 1x 83 708-872 Cable avec connecteur ARG 1x 

71 708-856 Plaque de fond chargeur 1x 83 708-873 Cable avec connecteur BR 1x 

72 708-858 PCB chargeur 1x     

73 708-859 Bloc d’alimentation chargeur 1x     

74 708-857 Ventilateur chargeur 1x     

75 708-864 Tôle ventilateur 1x     

76 707-094 Vis PT KA 40x16 2x     

77 708-867 Porte ferrites 1x     

78 708-866 Cable bloc d’alimentation 1x     

79 708-860 Fibres optiques 1x     

80 707-846 Vis PT KA 30x8 10x     

        


